2022/11/3 10:58 芜湖市农业农村局关于开展2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”评选工作的通知_芜湖市农业农村局

https://nync.wuhu.gov.cn/nyzx/tzgg/8269345.html 1/3

您当前所在的位置：首页 > 农业资讯 > 通知公告

芜湖市农业农村局关于开展2020年度芜湖市农村实用人才“创业
之星”评选工作的通知

各有关县市区农业农村局、三山经开区农村发展局：

根据市人才办《关于启动2020年度市“鸠兹英才”申报评选工作的通知》（芜人才办〔2021〕3号）要

求，为加大本土人才培育，激励农村实用人才在乡村振兴中的作用，今年继续组织实施芜湖市农村实用人

才“创业之星”评选工作。现将申报推荐工作有关事项通知如下：

一、评选名额

按照市人才办《通知》精神和《2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”评选实施细则》规定（附

件1），2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”评选名额为21名。评选申报总量为40名，其中：无为市

10名，南陵、湾沚、繁昌、鸠江等县区各6名，三山经开区4名，弋江区2名。

二、申报材料

1.《2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”推荐申报表》;

2.《2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”奖补项目标准文本》；

3.1000字左右的事迹材料；

4.申报人工商登记、主要技术成果、品牌认证、获奖证书、经营规模、带动农户等证明材料；

发布日期：2021-01-27 10:20 来源： 芜湖市农业农村局 浏览次数：290

请输入搜索关键字 智能
问答

安徽省人民政府 芜湖市人民政府 安徽省农业农村厅 登录 注册 简体 繁体 | 无障碍浏览

首页 机构概况 农业资讯 政府信息公开 政务服务

互动交流 机关党建

https://nync.wuhu.gov.cn/index.html
https://nync.wuhu.gov.cn/nyzx/index.html
https://nync.wuhu.gov.cn/nyzx/tzgg/index.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.wuhu.gov.cn/site/tpl/6780311
https://www.ah.gov.cn/
https://www.wuhu.gov.cn/
http://nync.ah.gov.cn/
http://218.22.70.173:10112/mc/memberCenter/login?redirectUrl=https%3A%2F%2Fnync.wuhu.gov.cn%2Fnyzx%2Ftzgg%2F8269345.html
http://218.22.70.173:10112/mc/memberCenter/register
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:top.location.href='/wza/index.html'
https://nync.wuhu.gov.cn/index.html
https://nync.wuhu.gov.cn/public/column/6596611?type=4&catId=6732241&action=list
https://nync.wuhu.gov.cn/nyzx/index.html
https://nync.wuhu.gov.cn/public/column/6596611?type=4&action=list
http://wh.ahzwfw.gov.cn/bog-bsdt/static/workProcess/departmentHoem.html?deptCode=34020011080000000000&cityCode=340200000000&cityName=%25E8%258A%259C%25E6%25B9%2596%25E5%25B8%2582
https://www.wuhu.gov.cn/content/column/6787581?organName=%E8%8A%9C%E6%B9%96%E5%B8%82%E5%86%9C%E4%B8%9A%E5%86%9C%E6%9D%91%E5%B1%80
https://nync.wuhu.gov.cn/jgdj/index.html

2022/11/3 10:58 芜湖市农业农村局关于开展2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”评选工作的通知_芜湖市农业农村局

https://nync.wuhu.gov.cn/nyzx/tzgg/8269345.html 2/3

打印 关
闭

5.就推荐人选和企业经营情况，当地计生、综治（或公安部门出具有无犯罪记录证明）、环保、纪

检、法院（或征信证明）、安监等部门出具的相关证明材料。

上述材料一式两份，统一用A4 纸正反两面印刷，成果等复印件注意编写目录和页码，并与推荐申报

表、项目申报文本装订成册，原则上不超过36页纸，同时附电子版，于2月25日前将推荐人选相关申报材料

报送市农业农村局科教科（联系人：杨杰  whsnkj@126.com）。

三、相关要求

1.高度重视，加强领导。评选2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”工作，是我市实施6项人才工

程之一，各县（市）区要按照文件要求，精心组织，切实把这项工作做扎实、做到位，确保评选工作顺利

开展。

2.坚持标准，确保质量。要严格按照《2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”评选实施细则》的

规定和要求，注重业绩、贡献和社会认可，坚持好中选优、优中选尖的原则，真正把群众广泛认可、热心

公益事业、有良好口碑和声誉的优秀农村实用人才评选上来。

3.广泛宣传，典型引导。加大对农村优秀人才典型的挖掘，选树一批群众公认、可信可学的优秀人

才，积极宣传推介人才成果和先进事迹，激励更多优秀人才脱颖而出。

附件： 附件.doc

1.2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”评选实施细则

2.2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”申报表

3.2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”奖补项目申报文本

4.申报2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”基本情况汇总表

芜湖市农业农村局

2021年1月27日

javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.close();
mailto:whsnkj@126.com
https://nync.wuhu.gov.cn/group4/M00/04/05/rBgXDmAzFU-AM4tIAAFeAOpf654663.doc
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

2022/11/3 10:58 芜湖市农业农村局关于开展2020年度芜湖市农村实用人才“创业之星”评选工作的通知_芜湖市农业农村局

https://nync.wuhu.gov.cn/nyzx/tzgg/8269345.html 3/3

主办单位：芜湖市农业农村局 承办单位：芜湖市农业农村局办公室

地址：安徽省芜湖市政通路66号市政务中心A区5楼 邮编：241000 皖ICP备19003691号-1 皖公网安备 34020702000483号

网站标识码：3402000002 E_mail：whsnw@163.com 联系电话：0553-3856333 传真：0553-3863535 站点地图

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34020702000483
https://nync.wuhu.gov.cn/zddt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BCAA485E5573A16E053022819AC08D8
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3402000002&url=https%3A%2F%2Fnync.wuhu.gov.cn%2Fnyzx%2Ftzgg%2F8269345.html